
TARIFS 2025

Emplacements camping et hébergements locatifs 
pitches and locations

CAMPING LES DUNES**

Route de La Couarde - 17580 Le-Bois-Plage-en-Ré

Tél. : 05 46 35 00 28  - Mail : camping-des-dunes@orange.fr  - www.campingdesdunes-iledere.fr

HEBERGEMENT LOCATIF / Tarifs 2025 à la semaine

EMPLACEMENT DE CAMPING / Tarifs 2025 à la nuitée

Jeton de machine à laver : 6 €

Jeton de sèche-linge : 4 €

Location Frigidaire  

(minimum 4 jours ) :  5 €/ jour

Location de vélos

Tarifs  
par semaine  

Mobil 
home 
2 ch 

Confort  

Mobil 
home 
2 ch  

Premium

Mobil 
home 
3 ch 

Confort 

Mobil 
home 
3 ch 

Prestige 

Mobil 
home 

2 suites

04/04 au 07/06 400 440 480 580 620

07/06 au 21/06 440 480 530 640 680

21/06 au 05/07 500 540 590 720 770

05/07 au 19/07 780 850 910 1130 1200

19/07 au 02/08 850 950 1000 1250 1320

02/08 au 16/08 960 1050 1150 1400 1480

16/08 au 23/08 850 950 1000 1250 1320

23/08 au 30/08 700 760 820 1000 1050

30/08 au 13/09 440 480 530 640 680

13/09 au 27/09 400 440 480 580 620

Tarifs nuitée

85 à 200 95 à 220 100 à 240 120 à 300 125 à 315

Tarifs 
à la nuitée

04/04  

au 

07/06

07/06  

au 

05/07

05/07  

au 

28/08

28/08  

au 

15/09 

15/09  

au 

28/09 

Forfait 2 personnes + 1 véhicule 15.5 19,5 31 19.5 15.5

Personne supplémentaire 4.5 5.5 9 5.5 4.5

Enfant – 7 ans 3.5 4 6 4 3.5

Enfant – 2 ans gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit

Electricité  ( 10 A) 6 6 6 6 6

Animal  3 3 4 3 3

Véhicule supplémentaire 2 2 3 2 2

Location du samedi au samedi ou 
dimanche à dimanche en période 
de vacances scolaires.  
Possibilité d’arriver tous les autres jours 
hors vacances

OPTIONS LOCATIVES 
(sous réserve de dispo)

Ménage de fin de séjour : 70 €

Animal : 5 €/jour

Kit bébé : 2 €/jour

Draps : 10 € par lit

Kit Serviettes : 5 €/personne 

Location de vélos

Véhicule supplémentaire / 

bateau / remorque : 3 €/jour

Personne supplémentaire : 6€/jour

A VOTRE DISPOSITION

Nos tarifs comprennent :
L’eau, le gaz, l’électricité,  

le Wifi sur votre emplacement  
et la télévision.

Nos tarifs comprennent :
les frais de dossier, 

le wifi (couverture globale)

Les arrivées s’effectuent  
après 15h, les départs avant 10h.

Taxe de séjour non incluse, 0.22 € par jour  

et par personne de plus de 18 ans.

Taxe de séjour non incluse, 0.22 € par jour 

et par personne de plus de 18 ans.

NOS FORMULES : 

Confort : Terrasse non couverte 

Premium : Terrasse semi couverte, stores occultants dans les chambres 

Prestige : Terrasse semi couverte, stores occultants dans les chambres, 

1 lit 160cm, lave-vaisselle, four, sèche-cheveux, sèche serviettes

2 suites : Terrasse semi couverte, volets roulants dans les chambres, 1 lit 160cm,  

2 Salles de bain 2 wc, lave vaiselle, sèche-cheveux, sèche serviettes


